
令 和 ６ 年 ２ 月 １ ６ 日 

 

保護者様 

 

大阪市立玉出中学校 

校  長  西 田  清 盛 

 

2月１９日（月）の昼食準備について（お願い） 

 

向春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校に給食を提供する南津守小学校の代休にともない、２月１９日(月)につきましては、給食の 

提供はありません。 

つきましては、１，２年生の保護者様は、お子様に弁当等、昼食のご準備をお願いいたします。 

   ３年生につきましては、午後から進路懇談を行うため、午前中までの課業となりますので、昼食のご 

準備は不要です。 

 

 

記 

 

 

１． 弁当等昼食が必要な日 （1,2年生） 

令和６年２月１９日（月曜日） 

 

２． 弁当等の内容について 

・パンやおにぎり、スーパーやコンビニの弁当を買って持ってくることはできますが、登校途中に購入すること

はできません。また、持参した昼食のゴミは各自で持って帰ります。 

 

・飲み物は水筒を使います。ペットボトルは持ち込みができません。また、中身は茶か水をご用意ください。 

 


